oUNICPAL CIE JOAO MEIVA

•4oc.

.1, .0  16  dB 	06

C2-
Rebponsiiv•4

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 16 de agosto de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 123/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sergio De Nardi

Prefeito  Municipal

Referência: solicita reparos na rede de esgoto Bairro Floresta

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer a viabilização dos serviços de reforma na rede de esgoto na

Rua Antônio Francisco da Silva, que está danificando o muro de arrimo no Bairro

Floresta.

Trata-se de reivindicação da comunidade que estamos repassando ao Poder

Executivo para providências.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

SIM  • E LOSS FAVARATO

Vereador

	Page 1